Kompania Kosovare pér Distribuim dhe Furnizim me Energji Elektrike

sh.a.

B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUT
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 t¢ Rregullave dhe Udhez

Titulli i kontratés: “Furnizim me shunt reactor”

ORITETIT KONTRAKTUES!

uesit Operativ te Prokurimit Publik

Nr. i Prokurimit: RFQ 130/05-2022

Emri dhe adresa Operatoréve Ekonomik

Nr. . i = Vlera totale e ofertave (Pa TVSH)?
pjesémarrés
1. V3-ing € 225,000.00
TEK-ING € 208,560.00
.| RISA MONT € 270,480.00 ]

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

Kompania Kosovare pér Distribuim dhe Furnizim me Energji Elektrike sh.a. anulon, tenderin pasi qé

ofertat ¢ pranuara tejkalojné substancialisht buxhetin e par

apare.

Data: 08.11.2022

#

Emri dhe mbiemri i MP: Pﬁ'untina MORINA

Nénshkrimi: “'\ “:‘.

! Ketij formulari i bashkangjiten edhe letrat standarde te njoftimeve: B42, B45 dhe B46.( shtoni letra njoftuese

sipas nevojes).

* N& rast t& procedurave té kufizuara/procedurave konkurruese me negociata t'i bashkangjiten letrat standarde té
njoftimeve: B43 dhe B44.(shto letra standarde sipas nevojés), derisa kolona “Vlera totale e ofertave” nuk

plotsohet me te dhena.

B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES



